[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

от               2018 года

                     №
О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов
сельского поселения Сосновка от 11 марта 2015 года № 18
Совет депутатов сельского поселения Сосновка  р е ш и л:
1. Внести в приложение 1 «Состав экспертной комиссии по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей в сельском поселении Сосновка» к решению Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 11 марта 2015 года № 18 «Об экспертной комиссии по определению мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей в сельском поселении Сосновка», изменение абзац третий изложить в новой редакции:

	« Ковалева

Ольга Степановна

	-
	директор муниципального автономного учреждения культуры сельского поселения Сосновка «Сельский дом культуры «Меридиан», член комиссии                                                               »

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                         С.И. Толдонов